关于 2023 年硕士教师岗位招聘笔试工作的通知

根据《湖北文理学院 2023 年面向社会专项公开招聘工作人员公

告》要求，现就硕士教师岗位招聘笔试工作通知如下：

一、笔试岗位（共 7 个）：

1.马克思主义学院硕士专任教师岗（思想政治教育方向）；

2.医学部硕士专任教师岗（护理方向）；

3.美术学院硕士专任教师岗（设计方向）；

4.美术学院硕士专任教师岗（美术方向）；

5.音乐与舞蹈学院硕士专任教师岗（女高音表演方向）；

6.教育学院硕士专任教师岗（学前教育方向）；

7.体育学院硕士专任教师岗（网球方向）。

二、考试时间及地点

笔试定于 2023 年 5 月 27 日上午 9:00，考试时长为 120 分钟。

笔试围绕专任教师岗位所需的专业知识和职业能力进行，主要考察应

聘人员专业技能水平，运用专业知识分析和解决实际问题的能力。笔

试具体地点请考生仔细阅读准考证信息。

三、准考证打印

准考证开放打印时间为 5 月 24 日 10：00 开始，考生应及时登陆

湖北文理学院人才招聘网站（http://rszp.hbuas.edu.cn/）打印本

人的准考证。

四、考试注意事项

1.考生应凭《准考证》和“二代居民身份证”（与报名时一致，含

有效期内的临时居民身份证）参加考试。如身份证缺失，必须提前在

派出所办理临时身份证方可参加考试。建议考生入场前一定要检查好

需要携带的证件和文具用品，以免耽误考试。

2.考生应在考试当天 8:20 分开始有序入场，9:00 分开始考试，

9:30 分后考生不得入场。入场后须严格按照准考证上明确的考场和

座位号就坐参加考试，随身物品应放置于指定区域由监考老师管理。

除 2B铅笔、黑色签字笔、直尺、橡皮外，其他任何物品不准带入考

场。严禁携带各种无线通讯工具(如移动电话、无线耳机、带通讯功

能的手表及其他无线接收、传送设备等)等物品进入考场。考试期间，

考生不得提前交卷、退场。考试结束后，严禁将答题卡、题本、试卷、

草稿纸等带出考场。考生请自觉服从监考老师的管理，诚信考试。

3.严肃考试纪律，违反考试纪律将按《事业单位公开招聘违纪违

规行为处理规定》(人社部 35 号令）严肃处理。

4.此次考试不安排提前查看考场，考试当天学校会将考场分布信

息粘贴考场外，请各位考生留意查询。

五、交通出行

考点名称：湖北文理学院

考点地址：襄阳市襄城区隆中路 296 号

可乘公交线路和到站名称：512、543 路到湖北文理学院公交站

下车前往即可。请考生采取合适的出行方式前往考点，提前查阅考点

位置，留足通勤时间。

六、相关网站网址及咨询电话

湖北文理学院人事处网站：http:// rsc.hbuas.edu.cn/

湖北文理学院人才招聘网站：http://rszp.hbuas.edu.cn/

咨询电话：0710-3591360。

电子邮箱: hbwlxyrc@hbuas.edu.cn。

mailto:hbwlxyrc@hbuas.edu.cn。